

Gedeckter Apfelkuchen (Art.-Nr. 2807)

Gedeckter Apfelkuchen

Zutaten

Äpfel (49%), WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), VOLLEI, modifizierte Stärke, pflanzliches Öl(Raps, Sonnenblume), Zitronensaft, Glukosesirup, Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumcarbonat), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN), Zimt, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, MAGERMILCHPULVER, SAHNEPULVER, natürliches Vanillearoma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE